
Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
«Межпоселенческая 

централизованная клубная система
Переволоцкого района

ПРИКАЗ

от 12.02.2024г. № 16

« О внесении дополнений 
в положение о платных 
услугах»

В целях удовлетворения потребностей населения в платных услугах, и руководствуясь 
статьями 2.3 Устава Муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая 
централизованная клубная система Переволоцкого района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести дополнение в перечень и тарифы «Положения о платных услугах» 

МБУК «МЦКС Переволоцкого района» утвержденное постановлением 
администрации района от 10.04.2023 № 210-п».

1. Добавить услугу « Проведение спектаклей, концертов и других культурно
зрелищных и выставочных мероприятий с участием профессиональных 
коллективов, исполнителей, авторов»;

2. установить стоимость входного билета от 200.00 до 1000.00 рублей;
3. добавить услугу на сайт МБУК «МЦКС Переволоцкого района»;
4. приказ вступает в силу со дня его подписания; /т
5. контроль за исполнением приказа оставляю за собой. /

Директор МБУК «МЦКС 
Переволоцкого района» С.Г. Володарская


